АДМ ИНИСТРАЦИЯ РЖ АКСИИСКОГО РАЙОНА
( ТАМ БОВСКОЙ ОБЛАСТИ

I '1
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.01.2015 р.п.Ржакса № 7

О закреплении на праве оперативного управления за муниципальным
бюджетным учреждением культуры «Центр досуговой деятельности»
Ржаксииского района Тамбовской области объектов недвижимого имущества

В соответствии с Положением «О порядке управления муниципальной
собственностью Ржаксииского района Тамбовской области»,
утвержденным решением Ржаксииского районного Совета народных
•депутатов от 24.09.2014 №112, администрация района постановляет:

у 1. Закрепить на праве оперативного управления за муниципальным
бюджетным учреждением культуры «Центр досуговой деятельности»
Ржаксииского района Тамбовской области объекты недвижимого
имущества-здания, находящиеся в муниципальной собственности
Ржаксииского района:
I,, здание Дома культуры, расположенное по адресу: Тамбовская область,

Ржаксинский район, р.п.Ржакса, ул.Центральный микрорайон,
д. 13,площадью 3667,6 кв.м, балансовой стоимостью 31 267 602,49 руб.
(Тридцать один миллион двести шестьдесят семь тысяч шестьсот два рубля
49 копеек), остаточной стоимостью 16 934 344,30 руб. ( шестнадцать
миллионов девятьсот тридцать четыре тысячи триста сорок четыре рубля 30
копеек;

здание котельной, расположенное по адресу: Тамбовская область,
Ржаксинский  ̂ район, р.п.Ржакса, ул.Центральный микрорайон, д. 13,
штощадью 3667,6 кв.м, балансовой стоимостью 197 128,00 руб. (сто
девяносто семь тысяч сто двадцать восемь рублей 00 копеек), остаточной
стоимостью 173 523,70 руб. ( сто семьдесят три тысячи пятьсот двадцать
три рубля 70 копеек).

2.Отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации района
(Красноперова) подготовить акт приема-передачи зданий, указанных в
пункте 1 настоящего постановления муниципальному бюджетному
учреждению культуры «Центр досуговой деятельности» Ржаксииского
района Тамбовской области.

3. Муниципальному бюджетному учреждению культуры «Центр
досуговой деятельности» Ржаксииского района Тамбовской области
(Кравчюк) поставить на баланс учреждения выше указанные здания.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района Е.А.Захарову.

Глава района Н.В.Козадаев

JjlH. Аникеева
2-57-47
ГВ6